

Brandt's Plantage ApS
Nybro Møllevej 21, Ørre, 7400 Herning

CVR-nr. 40 38 65 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Jens Peter Ilkjær Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brandt's Plantage ApS Nybro Møllevvej 21, Ørre 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 38 65 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Peter Ilkjær Thorsen Mads Høgfeldt
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i dyrkning af træer og andre skovbrugsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -67.573 kr. mod -37.421 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -90.751 kr. mod -186.874 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-67.573	-37.421
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.774	-48.774
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-153.412</u>
Resultat før skat	-116.347	-239.607
Skat af årets resultat	<u>25.596</u>	<u>52.733</u>
Årets resultat	<u>-90.751</u>	<u>-186.874</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-90.751</u>	<u>-186.874</u>
Disponeret i alt	<u>-90.751</u>	<u>-186.874</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	14.530.000	14.530.000
1 Produktionsanlæg og maskiner	296.588	345.362
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.826.588</u>	<u>14.875.362</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.826.588</u>	<u>14.875.362</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	57.090
Andre tilgodehavender	54.712	50.035
Tilgodehavender i alt	<u>54.712</u>	<u>107.125</u>
Likvide beholdninger	<u>305.291</u>	<u>324.010</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>360.003</u>	<u>431.135</u>
Aktiver i alt	<u>15.186.591</u>	<u>15.306.497</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		12.921.898	13.012.649
Egenkapital i alt		<u>12.971.898</u>	<u>13.062.649</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		1.775.185	1.800.781
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.775.185</u>	<u>1.800.781</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		378.977	436.067
Anden gæld		60.531	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>439.508</u>	<u>443.067</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>439.508</u>	<u>443.067</u>
Passiver i alt		<u>15.186.591</u>	<u>15.306.497</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.199.523	3.249.523
Årets overførte overskud eller underskud	0	-186.874	-186.874
Koncerntilskud	0	10.000.000	10.000.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	13.012.649	13.062.649
Årets overførte overskud eller underskud	0	-90.751	-90.751
	50.000	12.921.898	12.971.898

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>
Kostpris 1. januar 2022	14.530.000	487.688
Kostpris 31. december 2022	14.530.000	487.688
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	142.326
Årets afskrivninger	0	48.774
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	0	191.100
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	14.530.000	296.588

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JPIT Holding ApS, CVR-nr. 28512171, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.